
UCHWAŁA NR XXVII/226/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/170/2016 RM w Strykowie z dnia 30 maja 2016 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/170/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie „postanawia się zaciągnąć zobowiązanie długoterminowe w łącznej kwocie 
6.415.000,08 zł (słownie złotych: sześć milionów czterysta piętnaście tysięcy 08/100) z przeznaczeniem na:

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań długoterminowych - 2.253.840,08 zł,

b) budowę budynku wielorodzinnego komunalnego w Strykowie - 1.300.000,00 zł,

c) budowę sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu w Koźlu - 1.200.000,00 zł,

d) budowę stacji uzdatniania wody w Ługach - 1.100.000,00 zł,

e) remont dróg gminnych  ul. Kopernika i ul. Kolejowa, przebudowa ul. Stodolnianej oraz budowa chodnika w 
ul. Kopernika w Strykowie - 561.160,00 zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie "kredyt długoterminowy w kwocie 6.415.000,08 zł przeznacza się na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań długoterminowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 5CB46127-C82D-4327-A85C-B405DD4DA4C5. Podpisany Strona 1


		2016-11-24T13:11:36+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




